
Ziņu pieņemšana par pārdotajiem mēslošanas līdzekļiem (sprāgstvielu prekursoriem)

Publicēts: 19.11.2020. 

Atjaunināts: 03.06.2025.

 Apraksts:

 Apraksts:

  


Cena

Bezmaksas


Izpildes termiņš darba dienās

-

Uzzināt vairākAizvērt


Saņēmējs

Jebkura persona

Uzzināt vairākAizvērt


Saņemšanas ierobežojumi

-

Ziņas jāiesniedz līdz 31. janvārim par iepriekšējo gadu.

Persona, kas: • ražo mēslošanas līdzekļus; • gatavo mēslošanas līdzekļu maisījumus; • iepako, ieved vai tirgo mēslošanas līdzekļus.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

Mēslošanas līdzekļu ražotājs, mēslošanas līdzekļu maisījumu gatavotājs, mēslošanas līdzekļu iepakotājs, ievedējs vai tirgotājs katru

gadu iesniedz Valsts augu aizsardzības dienestam ziņas par apjomu, kādā iepriekšējā gadā pārdoti mēslošanas līdzekļi (sprāgstvielu

prekursori): kālija nitrāts, nātrija nitrāts, kalcija nitrāts, kalcija amonija nitrāts, kā arī tādi mēslošanas līdzekļi, kuros amonija nitrāta

slāpekļa saturs ir 16 % vai vairāk no mēslošanas līdzekļa masas. Valsts augu aizsardzības dienests pieņem un apkopo iesniegtās

ziņas.

Procesa apraksts Saistītie dokumenti Apstrīdēšana

Procesa apraksts

Ziņu iesniegšana

E-pakalpojums

• Klients autentificējas Zemkopības ministrijas Koplietošanas portālā un iesniedz ziņas.

Informācija par e-pakalpojuma pieteikuma aizpildīšanu un iesniegšanu pieejama ceļvežos “Kā lietot e-pakalpojumu vietni” un

“E-pakalpojuma lietotāja ceļvedis” (skat. sadaļu “Dokumenti un veidlapas”).

1

https://www.vaad.gov.lv/lv
https://www.vaad.gov.lv/#
https://www.vaad.gov.lv/#
https://www.vaad.gov.lv/#


Uzziņas par pakalpojumu

https://www.vaad.gov.lv/lv/pakalpojumi/zinu-pienemsana-par-pardotajiem-meslosanas-lidzekliem-spragstvielu-

prekursoriem

E-pasts

• Klients nosūta dokumentus uz Valsts augu aizsardzības dienesta e-pasta adresi vai uz oficiālo elektronisko adresi.

• Dokumentiem jābūt parakstītiem ar drošu elektronisko parakstu.

Pasts

• Klients nosūta dokumentus pa pastu.

Klātiene

• Klients ierodas Valsts augu aizsardzības dienestā un iesniedz dokumentus.

Iesniedzamie dokumenti:

• Ziņas par apjomu, kādā iepriekšējā gadā pārdoti mēslošanas līdzekļi (sprāgstvielu prekursori): kālija nitrāts, nātrija nitrāts,

kalcija nitrāts, kalcija amonija nitrāts, kā arī tādi mēslošanas līdzekļi, kuros amonija nitrāta slāpekļa saturs ir 16 % vai vairāk

no mēslošanas līdzekļa masas.

Pakalpojums ir bezmaksas.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

Direktora vietnieks 

Agroķīmijas departaments

Aiga Mitre

Vecākā inspektore

  +371 67550920 +371 26635117


https://www.vaad.gov.lv/#
https://www.vaad.gov.lv/#
https://www.vaad.gov.lv/#
https://www.vaad.gov.lv/lv/strukturvieniba/direktora-vietnieks-0
https://www.vaad.gov.lv/lv/strukturvieniba/agrokimijas-departaments
tel:+371%2067550920
tel:+371%2026635117

	Ziņu pieņemšana par pārdotajiem mēslošanas līdzekļiem (sprāgstvielu prekursoriem)
	Saņemt pakalpojumu
	Procesa apraksts
	Saņemt pakalpojumu
	Uzziņas par pakalpojumu
	Aiga Mitre


